KOPMOPATUBHASA OTYETHOCTb U ®UHAHCbI

9KOHOMMUYECKUA OAKYNIBTET
MATUCTPbl OYHAA ®OPMA OBYYEHUA

Broaxert (17 mecT)

Ne n.n.

Ne 3asBneHus

143124038928
143124013159
143124045299
143124012734
143124042991
143124027319
143124044524
143124043599
143124046681
143124045093
143124037277
143124044434
143124014698
143124046939
143124025767
143124039011
143124011904
143124044324
143124044664
143124045746
143124044672
143124043609
143124044522
143124044387
143124043953
143124047310
143124011834
143124013822
143124036325
143124046980
143124046846
143124013965
143124032610
143124046469
143124011312
143124039078
143124011830
143124045247
143124038935
143124043991
143124044515
143124046976
143124039676
143124030197
143124046441
143124047026
143124040899
143124044657
143124039119

Cymma
6annos

100
100
90
86
85
78
78
76
74
74
72
72
72
70
68
68
68
66
66
64
64
62
60
60
60
60
60
58
58
58
56
56
56
54
54
54
54
54
52
52
52
52
50
50
50
50
48
48
46

CpegHwit
6ann
avnnoma

5,0000
4,1071
4,6071
4,7879
5,0000
4,1429
34815
3,5897
4,9231
4,3913
41111
3,8276
3,4054
44737
49714
4,6410
4,3889
3,7857
3,5172
4,9737
4,8980
4,8889
5,0000
4,8000
4,4667
4,1842
4,1765
4,8974
4,4444
3,5000
4,2258
4,2188
3,7297
4,8378
4,8000
3,9643
3,8148
3,5789
4,9722
4,8125
4,2857
3,8214
49143
4,3125
4,1200
3,3939
5,0000
4,8108
4,3448

Cornacue B| Mpuoputer
mry
na 1
na 1
na 1
na 1
na 2
na 1
na 1
na 1
na 2
Ja 1
HeT 2
Ja 1
Ja 2
HeT 2
Ja 2
Ja 1
Ja 2
Ja 2
Ja 2
Ja 2
Ja 1
HeT 2
HeT 1
Ja 2
Ja 1
Ja 1
HeT 3
HeT 1
Ja 1
HeT 1
HeT 2
HeT 1
Ja 1
HeT 1
Ja 2
Ja 2
Ja 1
Ja 3
Ja 2
HeT 2
Ja 2
HeT 2
HeT 1
HeT 2
HeT 3
HeT 1
HeT 2
HeT 1
HeT 3

CrpaHuua 1m33

WHdopmu-
poBaHue
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Horosop
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na
na
HeT
HeT
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HeT
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HeT
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HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Bnn

na
na
na
na
HeT
na
na
na
na
na
HeT
na
na
HeT
HeT
na
na
na
HeT
na
na
HeT
HeT
HeT
na
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

MopsakoBbIn
Homep no BMN
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501143124037501 44 5,0000 HET 2 X X HeT HeT
511143124041960 44 49778 HeT 1 X X HeT HeT
52(143124047080 44 4,9348 Ja 2 X X HeT HeT
531143124047637 44 4,7937 HET 2 X X HeT HeT
54(143124011369 44 4,1842 HeT 3 X X HeT HeT
551143124047401 44 3,9091 HET 2 X X HET HeT
56{143124013173 44 3,7407 Ja 1 X X HeT HeT
HoroBop (15 mecT)
Ne n.n. Ne 3asBneHus Cymma CpegHuit  |Cornacue B| Mpuoputet | Undbopmu- | [dorosop oBn Brnn MopspakoBbIi
6annos 6ann Mry poBaHue Homep no BMN
avnnoma

1(143126045299 90 4,6071 X 1 HeT HeT na HeT
2|143126012734 86 4,7879 X 1 HeT HeT na HeT
31143126042991 85 5,0000 X 2 HeT HeT na HeT
4(143126027319 78 4,1429 X 1 HeT HeT na HeT
5/143126044524 78 3,4815 X 1 HeT HeT na HeT
6143126046681 74 4,9231 X 2 HeT HeT na HeT
71143126045093 74 4,3913 X 1 HeT HeT na HeT
8143126044434 72 3,8276 X 1 HeT HeT na HeT
9143126014698 72 3,4054 X 2 HeT HeT na HeT
101143126046939 70 44737 X 2 HeT HeT HeT HeT
11{143126039011 68 4,6410 X 1 HeT HeT Ja HeT
12{143126011904 68 4,3889 X 2 HeT HeT Ja HeT
13[143126044324 66 3,7857 X 2 HeT HeT Ja HeT
141143126044664 66 3,5172 X 2 HeT HeT HeT HeT
15(143126045746 64 4,9737 X 2 HeT HeT Ja HeT
16{143126044672 64 4,8980 X 1 HeT aa na aa 1
17(143126044522 60 5,0000 X 1 HeT HeT Ja HeT
181143126043953 60 4,4667 X 1 HeT HeT HeT HeT
19{143126011834 60 4,1765 X 3 na na HeT na 2
201143126036325 58 4,4444 X 1 na na HeT na 3
21{143126046980 58 3,5000 X 1 HeT HeT HeT HeT
22(143126046846 56 4,2258 X 2 HeT HeT HeT HeT
231143126013965 56 4,2188 X 1 HeT na HeT HeT
241143126032610 56 3,7297 X 1 na na HeT na 4
25(143126046469 54 4,8378 X 1 HeT HeT HeT HeT
26(143126011312 54 4,8000 X 2 HeT HeT HeT HeT
27(143126039078 54 3,9643 X 2 HeT HeT HeT HeT
281143126011830 54 3,8148 X 1 Ja na HeT na 5
291143126045247 54 3,5789 X 3 na na HeT na 6
30{143126038935 52 4,9722 X 2 HeT HeT HeT HeT
31(143126043991 52 4,8125 X 2 HeT HeT HeT HeT
32(143126046976 52 3,8214 X 2 HeT HeT HeT HeT
33(143126039676 50 4,9143 X 1 HeT HeT HeT HeT
34(143126030197 50 4,3125 X 2 HeT HeT HeT HeT
35(143126046441 50 4,1200 X 2 HeT HeT HeT HeT
36(143126047026 50 3,3939 X 1 HeT HeT HeT HeT
37(143126039119 46 4,3448 X 3 HeT HeT HeT HeT
381143126041960 44 4,9778 X 1 Ja na HeT na 7
39(143126047080 44 4,9348 X 2 HeT HeT HeT HeT
40]143126011369 44 4,1842 X 3 HeT HeT HeT HeT
411143126047401 44 3,9091 X 2 HeT HeT HeT HeT
421143126013173 44 3,7407 X 1 HeT HeT HeT HeT
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MHocTpaHHble rpaxaaHe (5 mecT)

Ne n.n.

Ne 3asBneHus

143141012991
143141013367
143141012401
143141013424
143141013308
143141011230
143141014149
143141013953
143141013276
143141046679
143141044086

Cymma
6annos

86
80
80
72
62
62
56
44
42
40
40

CpegHwit
6ann
avnnoma

4,2368
4,3421
4,0000
4,2000
3,8519
3,7632
4,9545
4,8158
3,2500
4,3962
3,8462

Cornacue B| MMpuopurer
mry
X 1
X 1
X 1
X 1
X 2
X 1
X 1
X 2
X 3
X 2
X 2

WHdopmu-
poBaHue

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HEeT

Horosop

na
na
na
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

oBn

na
na
na
na
na
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Bnn

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

MopsakoBbIN
Homep no BMN

CrpaHuua 3 m33




