## ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ МАГИСТРЫ ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ КОРПОРАТИВНАЯ ОТЧЕТНОСТЬ И ФИНАНСЫ БЮДЖЕТ (17 мест)

№ п.п.	№ заявления	Сумма баллов	Средний балл	Согласие в МГУ	Приоритет	Информи- рование	Договор	ОВП	впп	Порядковый номер по ВПП
4	4.40.40.400.000	400	диплома		4					
	143124038928	100	5,0000	да	1	X	Х	да	да	1
	143124013159	100	4,1071	да	1	Х	Х	да	да	2
	143124045299	90	4,6071	да	1	Х	Х	да	да	3
	143124012734	86	4,7879	да	1	Х	Х	да	да	4
	143124042991	85	5,0000	да	2	X	Х	нет	нет	
	143124027319	78	4,1429	да	1	Х	Х	да	да	5
	143124044524	78	3,4815	да	1	Х	Х	да	да	6
	143124043599	76	3,5897	да	1	Х	Х	да	да	7
9	143124046681	74	4,9231	да	2	Х	X	да	да	8
10	143124045093	74	4,3913	да	1	Х	X	да	да	9
11	143124037277	72	4,1111	нет	2	Х	Х	да	нет	
12	143124044434	72	3,8276	да	1	х	Х	да	да	10
13	143124014698	72	3,4054	да	2	Х	Х	да	да	11
14	143124046939	70	4,4737	нет	2	Х	Х	нет	нет	
15	143124025767	68	4,9714	да	2	х	Х	нет	нет	
16	143124039011	68	4,6410	да	1	х	Х	да	да	12
17	143124011904	68	4,3889	да	2	x	Х	да	да	13
18	143124044324	66	3,7857	да	2	Х	Х	да	да	14
19	143124044664	66	3,5172	да	2	x	Х	нет	нет	
20	143124045746	64	4,9737	да	2	x	Х	да	да	15
	143124044672	64	4,8980	да	1	x	Х	да	да	16
	143124043609	62	4,8889	нет	2	x	X	нет	нет	
	143124044522	60	5,0000	нет	1	x	X	нет	нет	
	143124044387	60	4,8000	да	2	x	X	нет	нет	
	143124043953	60	4,4667	да	1	x	X	нет	да	17
	143124047310	60	4,1842	да	1	x	X	нет	нет	''
	143124011834	60	4,1765	нет	3	x	X	нет	нет	
	143124013822	58	4,8974	нет	1					
	143124036325	58	4,4444		1	X	X	нет	нет	
	143124046980	58	3,5000	да	1	X	X	нет	нет	
	143124046846	56	4,2258	нет	2	X	X	нет	нет	
	143124040646		1	нет		X	X	нет	нет	
		56	4,2188	нет	1	X	Х	нет	нет	
	143124032610	56	3,7297	да	1	X	Х	нет	нет	
	143124046469	54	4,8378	нет	1	Х	Х	нет	нет	
	143124011312	54	4,8000	да	2	Х	Х	нет	нет	
	143124039078	54	3,9643	да	2	Х	Х	нет	нет	
	143124011830	54	3,8148	да	1	Х	X	нет	нет	
	143124045247	54	3,5789	да	3	Х	X	нет	нет	
	143124038935	52	4,9722	да	2	Х	Х	нет	нет	
	143124043991	52	4,8125	нет	2	Х	Х	нет	нет	
	143124044515	52	4,2857	да	2	х	Х	нет	нет	
	143124046976	52	3,8214	нет	2	х	X	нет	нет	
43	143124039676	50	4,9143	нет	1	х	X	нет	нет	
44	143124030197	50	4,3125	нет	2	х	Х	нет	нет	
45	143124046441	50	4,1200	нет	3	х	X	нет	нет	
46	143124047026	50	3,3939	нет	1	х	X	нет	нет	
47	143124040899	48	5,0000	нет	2	х	Х	нет	нет	
48	143124044657	48	4,8108	нет	1	x	Х	нет	нет	
49	143124039119	46	4,3448	нет	3	х	Х	нет	нет	1

50	143124037501	44	5,0000	нет	2	х	Х	нет	нет	
51	143124041960	44	4,9778	нет	1	Х	Х	нет	нет	
52	143124047080	44	4,9348	да	2	Х	Х	нет	нет	
53	143124047637	44	4,7937	нет	2	Х	Х	нет	нет	
54	143124011369	44	4,1842	нет	3	Х	Х	нет	нет	
55	143124047401	44	3,9091	нет	2	Х	Х	нет	нет	
56	143124013173	44	3,7407	да	1	х	х	нет	нет	l

## Договор (15 мест)

№ п.п.	№ заявления	Сумма баллов	Средний балл	Согласие в МГУ	Приоритет	Информи- рование	Договор	ОВП	впп	Порядковый номер по ВПП
			диплома							
	143126045299	90	4,6071	Х	1	нет	нет	да	нет	
	143126012734	86	4,7879	Х	1	нет	нет	да	нет	
	143126042991	85	5,0000	Х	2	нет	нет	да	нет	
4	143126027319	78	4,1429	Х	1	нет	нет	да	нет	
5	143126044524	78	3,4815	Х	1	нет	нет	да	нет	
	143126046681	74	4,9231	Х	2	нет	нет	да	нет	
7	143126045093	74	4,3913	Х	1	нет	нет	да	нет	
8	143126044434	72	3,8276	Х	1	нет	нет	да	нет	
9	143126014698	72	3,4054	х	2	нет	нет	да	нет	
10	143126046939	70	4,4737	х	2	нет	нет	нет	нет	
11	143126039011	68	4,6410	х	1	нет	нет	да	нет	
12	143126011904	68	4,3889	Х	2	нет	нет	да	нет	
13	143126044324	66	3,7857	Х	2	нет	нет	да	нет	
14	143126044664	66	3,5172	Х	2	нет	нет	нет	нет	
15	143126045746	64	4,9737	х	2	нет	нет	да	нет	
16	143126044672	64	4,8980	Х	1	нет	да	да	да	1
17	143126044522	60	5,0000	х	1	нет	нет	да	нет	
18	143126043953	60	4,4667	х	1	нет	нет	нет	нет	
19	143126011834	60	4,1765	х	3	да	да	нет	да	2
20	143126036325	58	4,4444	х	1	да	да	нет	да	3
21	143126046980	58	3,5000	х	1	нет	нет	нет	нет	
22	143126046846	56	4,2258	х	2	нет	нет	нет	нет	
23	143126013965	56	4,2188	х	1	нет	да	нет	нет	
24	143126032610	56	3,7297	Х	1	да	да	нет	да	4
25	143126046469	54	4,8378	Х	1	нет	нет	нет	нет	
26	143126011312	54	4,8000	Х	2	нет	нет	нет	нет	
27	143126039078	54	3,9643	х	2	нет	нет	нет	нет	
28	143126011830	54	3,8148	х	1	да	да	нет	да	5
29	143126045247	54	3,5789	х	3	да	да	нет	да	6
30	143126038935	52	4,9722	х	2	нет	нет	нет	нет	
31	143126043991	52	4,8125	х	2	нет	нет	нет	нет	
32	143126046976	52	3,8214	х	2	нет	нет	нет	нет	
	143126039676	50	4,9143	х	1	нет	нет	нет	нет	
34	143126030197	50	4,3125	х	2	нет	нет	нет	нет	
	143126046441	50	4,1200	х	2	нет	нет	нет	нет	
	143126047026	50	3,3939	x	1	нет	нет	нет	нет	
	143126039119	46	4,3448	х	3	нет	нет	нет	нет	
	143126041960	44	4,9778	x	1	да	да	нет	да	7
	143126047080	44	4,9348	x	2	нет	нет	нет	нет	
	143126011369	44	4,1842	X	3	нет	нет	нет	нет	
	143126047401	44	3,9091	X	2	нет	нет	нет	нет	
	143126013173	44	3,7407	x	1	нет	нет	нет	нет	

## Иностранные граждане (5 мест)

№ п.п.	№ заявления	Сумма	Средний	Согласие в	Приоритет	Информи-	Договор	ОВП	ВПП	Порядковый
		баллов	балл	МГУ		рование				номер по ВПП
			диплома							
1	143141012991	86	4,2368	Х	1	нет	да	да	нет	
2	143141013367	80	4,3421	Х	1	нет	да	да	нет	
3	143141012401	80	4,0000	Х	1	нет	да	да	нет	
4	143141013424	72	4,2000	Х	1	нет	нет	да	нет	
5	143141013308	62	3,8519	Х	2	нет	нет	да	нет	
6	143141011230	62	3,7632	Х	1	нет	нет	нет	нет	
7	143141014149	56	4,9545	Х	1	нет	нет	нет	нет	
8	143141013953	44	4,8158	Х	2	нет	нет	нет	нет	
9	143141013276	42	3,2500	Х	3	нет	нет	нет	нет	
10	143141046679	40	4,3962	х	2	нет	нет	нет	нет	
11	143141044086	40	3,8462	Х	2	нет	нет	нет	нет	